АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23.01.2020 года                                  № 4-ра
Об  установлении  особого   противопожарного
режима на территории Высокского сельсовета
Медвенского района
           В соответствии   с постановлением Администрации Высокского сельсовета  Медвенского района   05.06.2017 года    № 89-па «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Высокского  сельсовета Медвенского района»,  в целях усиления первичных мер пожарной безопасности на территории Высокского  сельсовета Медвенского района:
    1. Ввести  с 23  января  2020 года  и   до особого распоряжения противопожарный режим на территории Высокского  сельсовета Медвенского района.
  2. В целях обеспечения пожарной безопасности организовать дежурство ответственных лиц из числа работников Администрации, ежедневное патрулирование подведомственных территорий  населенных пунктов.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4.Настоящее распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                   А.Н. Харланов